
CLASIFICACION FINAL OPEN
1º CLUB NATACIÓN TERUEL TRIATLÓN "B" OPEN TIEMPOS PARCIALES TIEMPOS ACUMULADOS

DELIA VILLACAMPA SARASA F 0:34:11 0:34:11
JAVIER MAGALLON CIVERA M 0:27:33 1:01:44
PILAR CATALAN EDO F 0:33:18 1:35:02
ALBERTO GORRIZ DOÑATE M 0:25:24 2:00:26

2º T3 TRIATLON MADRID "B" OPEN
MARIA BELTRAN DE HEREDIA SAN JUAN F 0:36:02 0:36:02
RUBEN FRANCO CID M 0:25:19 1:01:21
ISABEL CID MATE F 0:41:44 1:43:05
ANDER MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA M 0:22:21 2:05:26

3º CLUB NATACIÓN TERUEL TRIATLÓN "C" OPEN
SARA OÑA RODRIGO F 0:34:09 0:34:09
MARIO GONZALEZ GARCIA M 0:28:49 1:02:58
PATRICIA MARTINEZ MULAS F 0:32:42 1:35:40
DIEGO PILAQUINGA BOHORQUEZ M 0:30:09 2:05:49

4ª TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP OPEN
TERESA IBAÑEZ PEDROS F 0:34:52 0:34:52
ANTONIO RAMON PULIDO FERRER M 0:29:08 1:04:00
PILAR VAL TORTOSA F 0:34:30 1:38:30
ALFONSO PAMPLONA RUBIO M 0:28:05 2:06:35

5º T3 TRIATLON MADRID "C" OPEN
MERCEDES SANCHEZ GARCIA F 0:35:35 0:35:35
FRANCISCO JAVIER BUENO SANCHI M 0:31:25 1:07:00
INES SANCHEZ ESTEVE F 0:37:06 1:44:06
LUIS RAMOS RODRIGUEZ M 0:28:18 2:12:24

6º TNAX OPEN
NADA ALMIÑANA F 0:35:38 0:35:38
JULIO FUEYO FARAGAÑO M 0:31:17 1:06:55
ARANTXA BARROSO SANCHEZ F 0:36:01 1:42:56
TONI PRIEGO M 0:31:26 2:14:22

7º CLUB NATACIÓN TERUEL TRIATLÓN "D" OPEN7º CLUB NATACIÓN TERUEL TRIATLÓN "D" OPEN
AMELIA RODRIGO CESTER F 0:38:27 0:38:27
ANGEL BUGEDA PEÑA M 0:32:53 1:11:20
PATRICIA FIERRO BONE F 0:34:45 1:46:05
EDUARDO BLANCO BRIONES M 0:31:44 2:17:49

8º VILLARQUEMADO CHATARRILLAS TEAM OPEN
MARIA LORAS ABRIL F 0:40:45 0:40:45
FERNANDO SERRANO HERVAS M 0:32:04 1:12:49
JUDIT LOPEZ ALDABAS F 0:38:43 1:51:32
DIEGO LOPRAS ABRIL M 0:36:33 2:28:05


